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OBČ IN A   POL JČA N E 
O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t  

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 

telefon: 02 8029  220         fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 
 
 
 
 

Z A P I S N I K  
 

17. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, 
 

     ki je bila v sredo, 14. 4. 2021 
 
 
17. redna seja Občinskega sveta Občine Poljčane, ki jo je vodil župan Stanislav Kovačič, je 
potekala na daljavo z uporabo videokonferenčnega sistema ZOOM.  Pričela se je ob 16. uri.  
 
 
K tč. 1 dnevnega reda 
Ugotovitev sklepčnosti 
Župan je ugotovil, da je ob 16. uri prisotnih 12 svetnic in svetnikov Občinskega sveta Občine 
Poljčane. Ga. Aleksandra Pirš je svojo odsotnost opravičila. G. Andrej Samastur  se je 
svetnicam in svetnikom pridružila ob 16.11 in g. Tomaž Kokot se je svetnicam in svetnikom 
pridružila ob 16.57  Seji so  prisostvovali še: predstavnik medijev, ga. Zdenka Detiček  Opič,  
zaposleni v občinski upravi Občine Poljčane: Renata Golob, Nataša Dvoršak, Jelka Hribernik, 
Vlado Podvršnik, Spomenka Vodopivec, Anita Gajšek, pri 7. točki dnevnega reda g. Marko 
Rojs, Energap d.o.o. in pri 8. točki dnevnega reda g. Robert Vrečko, vodja medobčinskega 
inšpektorata in redarstva.  
 
V nadaljevanju je župan izrekel čestitke svetniku Tomažu Kokotu za njegovo novo delovno 
mesto, ki ga je zasegel. Hkrati ga opomni, da mora v roku osmih dni  obvestiti Občino 
Poljčane o novi funkciji v podjetju zaradi omejitve poslovanja.  
 
 
K tč. 2 dnevnega reda  
Potrditev zapisnika 16. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.  
O zapisniku 16. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane ni razpravljal nihče. 
 
Župan je dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane potrdi zapisnik 16. redne seje Občinskega sveta Občine 
Poljčane z dne 17. 2. 2021. 
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Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12 članov sveta. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
K tč. 3 dnevnega reda  
Določitev dnevnega reda 17. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane  
S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 17. redne seje Občinskega sveta 
Občine Poljčane. 
 

D n e v n i   r e d 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti  
2. Potrditev zapisnika 16. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
3. Določitev dnevnega reda 17. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
4. Poslovnik Občinskega sveta Občine Poljčane – 2. obravnava 
5. Pravilnik o sofinanciranju odlaganja azbestne kritine v Občini Poljčane 
6. Zaključni račun proračuna Občine Poljčane za leto 2020 
7. Letno poročilo o izvajanju lokalnega energetskega koncepta v občini Poljčane za leto 

2020 
8. Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Slovenska Bistrica, 

Poljčane in Makole z oceno izvajanja Občinskega programa varnosti Občine Poljčane 
v letu 2020 

9. Predlog sklepa o mnenju Občine Poljčane k osnutkom pokrajinske zakonodaje 
10. Predlog sklepa o soglasju k predlagani uskladitvi cene socialnovarstvene storitve 

Pomoč družini na domu 
11. Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Poljčane za leto 2021 
12. Kadrovske zadeve:  

a) Imenovanje predstavnika Občine Poljčane v svet zavoda Vrtec »Otona Župančiča 
Slovenska Bistrica« 
b) Predlog sklepa o uvrstitvi točke za poročanje predstavnikov Občine Poljčane v 
organih upravljanja na dnevni red seje občinskega sveta 

13. Simulacija izračuna spremembe cene programov predšolske vzgoje za Vrtec Poljčane 
kot samostojni vrtec s pojasnili 

14. Predlog za potrditev novih vsebinskih izhodišč in sprejetje novega Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za stanovanjsko naselje bazenski kompleks 
(EUP ZGP3) 

15. Vprašanja in pobude 
16. Informacije  

 
PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 17. redne seje Občinskega sveta. 
 
Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  
 
Dnevni red je bil sprejet. 
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K tč. 4 dnevnega reda  
Poslovnik Občinskega sveta Občine Poljčane – 2. obravnava 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podal g. Viktor Pušaver, predsednik Statutarno pravne komisije. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Poslovnik Občinskega sveta Občine Poljčane v 2. 
obravnavi. 
 
Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
K tč. 5 dnevnega reda  
Pravilnik o sofinanciranju odlaganja azbestne kritine v Občini Poljčane 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Nataša Dvoršak. 
 
16.11 se je seji pridružil  g. Andrej Samastur. 
 
Razpravljali so: Vinko Zobec in župan.  
 
Predlog svetnika:  
G. Vinko Zobec  
V 5. členu se doda nova alineja, ki se glasi: »Vlogi je potrebno priložiti: - strešna površina«; 
V 8. členu se doda odstavek, ki se glasi: »Namensko porabo sredstev, pridobljenih po tem 
pravilniku, dokaže s fotografijo objekta po zamenjavi kritine, ki jo pošlje na občino v tridesetih dneh po oddaji 
kritine na deponijo«.  
 
Obrazložitve v razpravi sta podala ga. Nataša Dvoršak  in župan.  
 
Predlog župana: 
Župan pove, da bo vloga (obrazec) posredovana vsem članom občinskega sveta po elektronski 
pošti.  
 
Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Pravilnik o sofinanciranju odlaganja azbestne kritine 
v Občini Poljčane. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
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K tč. 6 dnevnega reda  
Zaključni račun proračuna Občine Poljčane za leto 2020 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podal župan. 
 
Razpravljali so: Boris Kodrič, Vinko Zobec in župan.  
 
Predlog svetnika:  
G. Boris Kodrič 
Opozoril je na napako na 17 strani, kjer se popravi stavek: »V letu 2020 je bil prodan občinski 
avtomobil SUZUKI VITARA« tako, da se pravilno glasi: »V letu 2020 je bil prodan občinski 
avtomobil SUZUKI SX4«. 
 
Obrazložitve v razpravi so podali ga. Renata Golob, ga. Spomenka Vodopivec in župan.  
 
Nato sledi. 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Zaključni račun proračuna Občine Poljčane za leto 
2020. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
16.32 je zapustila sejo ga. Nataša Dvoršak. 
 
 
K tč. 7 dnevnega reda  
Letno poročilo o izvajanju lokalnega energetskega koncepta v občini Poljčane za leto 
2020 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podal g. Marko Rojs, Energap d.o.o.  
 
Razpravljali so: Vinko Zobec, Boris Kodrič, Franc Valand in župan.  
 
G. Boris Kodrič predlaga, da se ozavesti občane glede  samooskrbe po električni energiji.  
 
Obrazložitve v razpravi je podal g. Marko Rojs, Energap d.o.o.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane se seznani z letnim poročilom o izvajanju lokalnega 
energetskega koncepta v občini Poljčane za leto 2020. 
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Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 8 dnevnega reda  
Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Slovenska Bistrica, 
Poljčane in Makole z oceno izvajanja Občinskega programa varnosti Občine Poljčane v 
letu 2020 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala g. Robert Vrečko, vodja medobčinskega inšpektorata in redarstva. 
 
Razpravljali so: Boris Kodrič in župan.  
 
Predlog svetnika:  
G. Boris Kodrič 
Predlaga ureditev parkirišča »na Boč«.  
 
Obrazložitve v razpravi sta podala g. Robi Vrečko in župan. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane se seznani s Poročilom o delu Medobčinskega inšpektorata in 
redarstva občin Slovenska Bistrica, Poljčane in Makole z oceno izvajanja Občinskega 
programa varnosti Občine Poljčane v letu 2020. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 9 dnevnega reda  
Predlog sklepa o mnenju Občine Poljčane k osnutkom pokrajinske zakonodaje 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Renata Golob. 
 
16.57 se je seji pridružil  g. Tomaž Kokot. 
 
Razpravljali so: Vladimir Ganziti, Jožef Kohne, Tomaž Kokot in župan.  
 
Obrazložitve v razpravi sta podala ga. Renata Golob in župan.  
 
Predlog župana: 
4. člen (sedež pokrajine)  
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Občina ne soglaša s predlaganim sedežem pokrajine in predlaga, da se sedež pokrajine določi 
v Slovenski Bistrici. 
 
Nato sledi. 
 

1. PREDLOG SKLEPA  
4. člen (sedež pokrajine)  
Občina ne soglaša s predlaganim sedežem pokrajine in predlaga, da se sedež pokrajine določi 
v Slovenski Bistrici. 
 
Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 14 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
Nato sledi. 
 

PREDLOG SKLEPA: 
O MNENJU OBČINE POLJČANE K OSNUTKOM POKRAJINSKE ZAKONODAJE 

 
1. člen 

(vsebina sklepa) 

S tem sklepom podaja Občina  Poljčane (v nadaljnjem besedilu: občina) v postopku sprejema 
Zakona o ustanovitvi pokrajin /ZUPok/, Zakona o pokrajinah /ZPok/ in Zakona o financiranju 
pokrajin /ZFPok/ mnenje o vsebini osnutkov pokrajinske zakonodaje. 

 
2. člen 

(ustanovitev pokrajin) 

Občina soglaša z ustanovitvijo pokrajin in teritorialno umestitvijo občine v Štajersko 
pokrajino. 

3. člen 
(ime pokrajine) 

Občina soglaša s predlaganim imenom Štajerska pokrajina.  

 
4. člen 

(sedež pokrajine) 

Občina ne soglaša s predlaganim sedežem pokrajine in predlaga, da se sedež pokrajine 
določi v Slovenski Bistrici. 

 
5. člen 

(predlogi sprememb in dopolnitev) 

Občina ne predlaga drugih sprememb in dopolnitev pokrajinske zakonodaje. 

 
6. člen 

(objava in začetek veljavnosti) 
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Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 14 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
17.11 je zapustil sejo g. Tomaž Kokot. 
 
 
K tč. 10 dnevnega reda  
Predlog sklepa o soglasju k predlagani uskladitvi cene socialnovarstvene storitve Pomoč 
družini na domu 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Spomenka Vodopivec.  
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
1. Poda se soglasje k predlogu za uskladitev cene socialnovarstvene storitve pomoč družini na 
domu, ki jo predlaga izvajalec Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane, v višini 21,70 € na uro 
opravljene storitve ob delavnikih, 25,54 € na uro opravljene storitve ob nedeljah in nočnem 
času ter 27,65 € na uro opravljene storitve na dan državnega praznika in dela prostega 
dneva.  
 
2. Občina Poljčane subvencionira ceno urne postavke pomoč družini na domu v višini 14,20 € 
za uro opravljene storitve ob delavnikih, sobotah, nedeljah in nočnem času in v višini 14,65 € 
za uro storitve, opravljene ob praznikih; razliko do polne cene prispevajo uporabniki storitve.  
 
3. Ob upoštevanju subvencije Občine Poljčane znaša prispevek uporabnika za uro opravljene 
storitve ob delavniku 7,50 €, v nedeljo in nočnem času 11,34 € ter na dan državnega praznika 
in dela prostega dne 13,00 €.  
 
4. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporablja pa se od 1. 5. 2021 dalje.  
 
5. Z dnem uporabe tega sklepa, preneha veljati Sklep o določitvi cene socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu, številka: 900-0003/2019-18 (T-7), z dne 22. 9. 2019, 
objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 53/20 z dne 28. 9. 2020.  
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
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K tč. 11 dnevnega reda  
Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Poljčane za leto 2021 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Renata Golob. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
 

I. 
 

Občinski svet sprejme dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Poljčane 
za leto 2021, ki zajema: 

I. Dopolnitev načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Poljčane za leto 2021, in 
sicer: 

1. Dopolnitev načrta pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Poljčane za 
leto 2021 (priloga 1) in 

2. Dopolnitev načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Poljčane za leto 
2021 (priloga 2). 

 
II. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 12 dnevnega reda  
Kadrovske zadeve:  

a) Imenovanje predstavnika Občine Poljčane v svet zavoda Vrtec »Otona 
Župančiča Slovenska Bistrica« 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podal g. Franc Valand, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
o imenovanju skupne predstavnice Občine Poljčane in Občine Makole  

v svet zavoda Vrtec »Otona Župančiča« Slovenska Bistrica 
 

Občinski svet Občine Poljčane za skupno predstavnico Občine Poljčane in Občine Makole v 
svet zavoda Vrtec »Otona Župančiča« Slovenska Bistrica imenuje Polono Lončarič. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
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ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
Nato sledi. 
 
b) Predlog sklepa o uvrstitvi točke za poročanje predstavnikov Občine Poljčane v 
organih upravljanja na dnevni red seje občinskega sveta 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podal g. Franc Valand, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razpravljali so: Vinko Zobec in župan.  
 
Obrazložitve v razpravi je podal g. Franc Valand.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Na dnevni red seje Občinskega sveta Občine Poljčane se enkrat v letu uvrsti točka za 
poročanje predstavnikov Občine Poljčane v organih upravljanja javnih zavodov in javnih 
podjetij. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 13 dnevnega reda  
Simulacija izračuna spremembe cene programov predšolske vzgoje za Vrtec Poljčane 
kot samostojni vrtec s pojasnili 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Spomenka Vodopivec.  
 
Razpravljali so: Robert Majer, Tomaž Marzidovšek, Viktor Pušaver, Vinko Zobec in župan. 
 
Obrazložitve v razpravi sta podala ga. Spomenka Vodopivec in župan. 
 
Predlog svetnika:  
G. Vinko Zobec 
Predlaga, da občina imenuje ekspertno skupino, ki bo zadevo preučila, preračunala in podala 
dodatne usmeritve, kako se odločiti v tej poziciji.  
 
Župan pove, da bo gradivo dopolnjeno in utemeljeno. Predlaga uvrstitev zadeve na eno izmed 
naslednjih sej.  
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K tč. 14 dnevnega reda  
Predlog za potrditev novih vsebinskih izhodišč in sprejetje novega Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za stanovanjsko naselje bazenski kompleks (EUP 
ZGP3) 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Spomenka Vodopivec.  
 
Razpravljali so: Boris Kodrič, Tomaž Marzidovšek, Jožef Kohne, Viktor Pušaver, Vinko 
Zobec in župan. 
 
Predlog svetnika:  
G. Boris Kodrič 
1. Predlaga, da se v novem OPPN-ju na delu območja pustijo dve ali štiri parcele za 
stanovanjsko gradnjo. Spremeni se del preostalega zemljišča.  
2. Predlaga, da se na drugi strani (državne ceste) zemljišče spremeni v takšno, da bi bila 
možna gradnja objektov.  
 
Predlog svetnika:  
G. Vinko Zobec 
Predlaga, da se objavi javni poziv promotorjem.  
 
18.17 je zapustil sejo g. Robert Majer. 
 
Obrazložitve v razpravi je podala ga. Spomenka Vodopivec. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme, da se »Pripravi javni poziv promotorjem.«  
 
Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
Župan predlaga, da na eni izmed naslednjih sej občinskega sveta ponovno razpravlja o novem 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za občinska zemljišča t.i. bazenskega kompleksa 
 
 
K tč. 15 dnevnega reda  
Vprašanja in pobude 
G. Boris Kodrič 
Pobuda: Predlaga, da se odstrani del objekta »stara pekarna« v območju pločnika ob državni 
cesti.  
 
Župan pove, da je rušitev predvidena v letošnjem letu. Objekt je bil prevzet in očiščen.  
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Ga. Lavra Slatenšek 
Vprašanje: Kako daleč je z ureditvijo širokopasovnega internetnega omrežja – optike? V 
nadaljevanju je opozorila na težave z internetom na območju Poljčan.  
Župan pove, da je bil na eni izmed sej občinskega sveta že podan odgovor. Poda informacije z 
dne 29. 1. 2021: 

- Zaključeno je projektiranje za vaše območje, sedaj se je začelo pridobivanje služnosti 
na predvidenih trasah; 

- Poteka postopek izbire izvajalca gradbenih del, izvajalec mora po uvedbi v delo 
pripraviti mikro časovnico del na trasah primarnega voda; 

- Predvidoma v mesecu ali dveh se bo začela sama gradnja, ki bo potem potekala po tej 
časovnici. 

Pri Telekomu bodo na območju naselja Sp. Poljčane pričeli z realizacijo v letošnjem letu 
(ureditve optičnega omrežja).  

Vprašanje in pobuda: Koliko se spremlja rast velikonočnice? Opozorila je na upad rasti 
velikonočnice in postavila vprašanje, zakaj je temu tako in kaj narediti, da se rastišče ohrani?  

Župan pove, da bomo pozvali Zavod za varstvo narave, da poda strokovne razloge.  

Pobuda: Izpostavila je preimenovanje ulic v Poljčanah. Predlaga, da se poda časovni okvir za 
izvedbo.  
Župan pove, da se čaka na sproščanje ukrepov. Občane posameznih ulic se bo pozvalo, da 
podajo mnenje, ideje. Vse stroške za preimenovanje ulic krije občina. 
 
Vprašanje in pobuda: Ali ima občina namen sodelovati pri proslavi ob 30. obletnici 
samostojnosti Slovenije? Nekatere občine so za promocijo delile slovenske zastave.  
Župan pove, da v kolikor bi se do 25. junija zadeve sprostile, bi naredili prireditev. V okviru 
30. obletnice samostojnosti Slovenije se bo pri »stari pošti« postavil spomenik vojne za 
Slovenijo. Jubilej samostojnosti se bo počastil s preimenovanjem ulic. Na drogove javne 
razsvetljave se bodo izobesile Slovenske zastavice.  
 
Pobuda: Poda poziv občanom in občankam, da izobesijo slovensko zastavo.   
 
V nadaljevanju je potekala razprava v kateri so sodelovali: g. Vladimir Ganziti, ga. Janja 
Kodrič, ga. Jelka Hribernik, g. Andrej Samastur, Franc Valand, Viktor Pušaver in župan.  
Ga. Janja Kodrič pove, da marsikateri občani Poljčan so izrazili željo, če bi lahko dobili 
slovensko zastavo.  
Župan pove, da občine ne more kupiti tisoč slovenskih zastav, tudi ni zagotovila, da bi jih 
ljudje resnično izobesili zato je tudi vprašljivo po kakšnem principu jih razdeliti.  
 
G. Vinko Zobec 
Pohvala: V imenu Osnovne šole Kajetana Koviča Poljčane se je zahvalil za nakup in dostavo 
materiala za organiziran topli obrok za prehrano učencev in hkrati seveda tudi za izvajanje 
možnosti hitrih testov za zaposlene v osnovni šoli in vrtcu v prostorih Razvojnega centra 
narave.  
 
Pobuda: Izpostavil je problem odvoza mešanih komunalnih odpadkov. Odpadke odvažajo 
enkrat na tri tedne in cena je dvakratna mesečnih odpadkov.  Pove, da javni zavodi imajo 
velike težave. V nadaljevanju prosi za pomoč občino.  
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Pobuda: Opozoril je na javno razsvetljavo pri podhodu na železniški postaji. Luči svetijo 24 
ur na dan.  
 
Vprašanje: Pove, da se je kar nekaj občanov obrnilo nanj glede plačila nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča – NUSZ. Prosi za informacije.  
Župan poda kratko obrazložitev glede nadomestila za uporabo stavnega zemljišča. Pove, da 
so se posamezniki individualno dogovarjali in usklajevali z ga. Barbaro Klajderič. Večjih 
pripomb ni bilo. Je pa dejstvo, da je obdavčitev nezazidanih stavbnih zemljišč doprinesla k 
ponudbi na nepremičninskem trgu. Le-to pa je tudi namen ukrepa.  
 
Vprašanje: Zanima ga, kako je s parkirišči zarisanih pri »Krokiju« in banki. Kdo je upravičen 
do uporabe teh parkirišč? 
Župan odgovori, da so parkirišča pri »Krokiju« v večini v lasti Krokija. Sicer pa je na 
področju Zimetove hiše v odstotku lastništva celotno zemljišče ustrezno razdeljeno med oba 
lastnika.  
 
Pobuda: Opozoril je na zbledel prometni znak pri mostu v Sp. Poljčanah (pri trgovini ROSI 
Teh). Predlaga, da se namesti novi.  
 
G. Tomaž Marzidovšek 
Vprašanje: Kako daleč je s sanacijo plazu v Zg. Hrastovcu oziroma s premaknitvijo ceste? 
Župan pove, da bo v  kratkem  izvedena rušitev objektov. Prestavitev ceste je predvidena do 
konca julija.  
 
Pobuda: Predlaga, da se uredi Lepejeva kapela v Studenicah. 
Župan pove, da je urejanje kapel v pristojnosti lastnikov, lahko pa občina pomaga v deležu 
pri obnovah. Vsekakor pa je potrebna lastniška iniciativa in zagotovitev deleža financiranja. 
 
Ga. Janja Kodrič 
Pohvala in pobuda: Pohvalila je izpeljavo čistilne akcije in angažiranost vseh, ki so sodelovali 
pri čistilni akciji. V nadaljevanju predlaga, da bi se vaški odbori večkrat angažirali.  
Predlaga, da se v jeseni izvede še kakšna čistilna akcija.  
 
Pobuda: Opozorila je na premalo postavljenih košev za smeti ob kolesarski poti proti 
Studenicam. Predlaga tudi, da se bolj redno preverijo in izpraznijo. Opozori še na smeti na 
območju Ptičje opazovalnice.  
Župan pove, da se koši praznijo redno tedensko. 
 
Pobuda: Opozorila je na zbiranje mladine pri Ptičji opazovalnici. Predlaga, da redarska služba 
opravi obhode.  
Ga. Spomenka Vodopivec pove, da redarska služba v rednem delovnem času večkrat na 
navedeni lokaciji opravlja redne kontrole. Župan je zaključil, da uspešno sodelujemo s 
policijsko postajo in tudi policija izkazuje prisotnost in vrši večkratni nadzor.  
 
 
K tč. 16 dnevnega reda  
Informacije 
Župan:  

- zahvalil se je vsem, ki so sodelovali pri izvedbi čistilne akcije; 
- naslednja seja bo predvidoma v sredini maja 2021. 
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S tem je bil izčrpan dnevni red 17. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, zato je 
župan ob 18.52  sejo zaključil. 
 
 
 
 
 

Zapisala: Župan 
Anita Gajšek Stanislav Kovačič 

 


